
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 130/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zastępcy Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Rymanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Na wypadek nieobecności Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rymanowie (dalej jako 
jednostka) - Pana Damiana Rygla niniejszym upoważnia się jego Zastępcę – Pana Marka Marczaka do 
dokonywania w ramach zwykłego zarządu następujących czynności: 

1) zawierania umów cywilno - prawnych w zakresie zadań wykonywanych przez jednostkę,  w szczególności: 

a) zawierania umów najmu na lokale mieszkaniowe i użytkowe, 

b) zawierania umów na dostawę wody i odprowadzanie ścieków; 

2) prowadzenia spraw z zakresu zamówień publicznych w ramach realizowanych zadań; 

3) reprezentowania Gminy przed organami sądowymi, egzekucyjnymi  i administracyjnymi, urzędami, w tym 
do udzielania pełnomocnictwa procesowego adwokatowi lub radcy prawnemu w sprawach prowadzonych 
przez jednostkę; 

4) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Gminy Rymanów; 

5) składania oświadczeń woli w zakresie kierowanej jednostki w sprawach nieprzekraczających zwykłego 
zarządu, w tym: 

a) załatwiania bieżących spraw związanych z eksploatacją nieruchomości, ruchomości i praw; 

b) utrzymania nieruchomości, ruchomości i praw w stanie niepogorszonym w ramach ich aktualnego 
przeznaczenia; 

c) w zakresie gospodarowania i zarządzania powierzonym mieniem; 

d) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Rymanów w zakresie planu finansowego kierowanej jednostki; 

e) do wystawiania w imieniu Gminy Rymanów faktur VAT, korekt faktur VAT, paragonów fiskalnych, not 
korygujących i obciążeniowych, sprawozdań oraz innych czynności związanych z centralizacją podatku 
VAT w Gminie Rymanów; 

f) reprezentowania Gminy oraz do załatwiania wszelkich spraw związanych z nieruchomością położoną 
w Rymanowie stanowiącą bazę Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rymanowie i przekazaną temu 
Zakładowi przez Gminę w trwały zarząd, w tym związanych z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na 
budowę/rozbiórkę i użytkowanie, złożeniem zgłoszenia zamiaru budowy/rozbiórki, złożenia 
w imieniu Gminy oświadczenia o prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, złożenia 
w imieniu Gminy oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania i odbioru w tych 
sprawach wszelkiej korespondencji. 

2. Do czynności wykraczających poza niniejsze pełnomocnictwo wymagana jest każdorazowo zgoda 
Burmistrza Gminy Rymanów. 

3. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym: zbywania, 
obciążania, wynajmowania i wydzierżawiania  nieruchomości, zaciągania pożyczek i kredytów, udzielania 
pożyczek, kredytów i poręczeń, emitowania obligacji, tworzenia i przystępowania do spółek i spółdzielni, 
dokonywania darowizn, dokonywania zmian w cenniku usług dla podmiotów publiczno-prawnych oraz 
zaciągania zobowiązań o wartości przekraczającej jednorazowo kwotę 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy 
złotych). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E86D887-BE92-4F1D-8F3D-3782B2E64B29. Podpisany Strona 1



§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1 udziela się do czasu jego odwołania, nie dłużej niż przez czas 
pełnienia funkcji Zastępcy Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rymanowie i obowiązuje wyłącznie 
w okresach nieobecności Dyrektora Jednostki. Może ono zostać odwołane w każdym czasie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gminy Rymanów 
 

Grzegorz Wołczański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E86D887-BE92-4F1D-8F3D-3782B2E64B29. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 130/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 5

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-13T10:57:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




